
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
X  / JLo / У

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области or 10.10.2014 № 615 «О внесении изменений в 

Регламент Министерства социальной политики Свердловской области, 
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях устранения 
технической ошибки 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 
области от 10.10.2014 № 615 «О внесении изменений в Регламент Министерства 
социальной политики Свердловской области, утвержденный приказом 
Министерства социальной политики Свердловской области от 18.02.2013 № 184» 
следующее изменение:

в наименовании и абзаце первом пункта 1 число «184» заменить числом

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

области от 18.02.2013 № 184»

«84».

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-12-12T15:32:47+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




